
MINISTÈRE

DE

L'INSTRUCTION PUBLIQUE
ET DES BEAUX-ARTS.

BEADX-ARTS.

SUPPLÉMENTAIRE

DES

MONUMENTS HISTORIQUES.

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE.

ARRETE.

LE MINISTRE DE L'INSTRUCTION PUBLIQUE ET DES BEAUX-ARTS,

Vu la loi du 31 décembre i g 13 sur les monuments historiques et
notamment l'article 2 , modifié et complété par la loi du 2 3 juillet ' -927;

La Commission des monuments historiques entendue;

ARRÊTE :

ARTICLE PREMIER.

La façade et la toiture de la maison aise rue

Royale n° I à QKLKANS (ioir-ôt-L..-**

appartenant à IX T •mféS demeurant dans 1* Immeuble

S

sont inscrit fiflsur l'inventaire supplémentaire des monuments historiques.

ART. 2.

Le présent arrêté sera notifié au Préfet du département, pour les

.archives de la prélecture, au maire de la commune d * QRT.HANS et au

,qui seront responsables, chacun en ce qui le concerne, de son exécution.

i* 12

A \ S. V. P.



MINISTERE

DE

L'INSTRUCTION PUBLIQUE
ET DES BEAUX-ARTS.

BEAUX-ARTS.

R E P U B L I Q U E FRANÇAISE.

DIVENTAIRE SUPPLÉMENTAIRE

DES

MONUMENTS HISTORIQUES.

A R R E T E .

,fr:o a-£ts[ été r Enseignement-Technique et ot* •

LE—MINISTRE PB L'INSTRUCTION PUBLIQUE KT DES Riviux AIVTJJ,

Vu la loi du 31 décembre 1913 sur les monuments historiques et
notamment l'article 2 , dernier paragraphe ;

Vu le décret du 18 mars 1924. portant règlement d'administration
publique pour l'exécution de ladite loi et spécialement les articles 12
et 3 i ,

La Commission des monuments historiques entendue;

ARRÊTE :

ARTICLE PREMIER.

•^ C Î T T V IA n "- î i p T. r.- — « ,*

— _ la..._,.~.J— _ - 1

appartenant à-...,.̂ Jiea.iiàrâ..d.§n:eiir ; : , ont

inscrit et-sur l'inventaire suppléinentaire des monuments historiques.

ART. 2.

Le présent arrêté sera notifié au Préfet du département, pour les

archives delà préfecture, au maire de la commune d'.ûr..l j.t au.

:±.

qui seront responsables, chacun en ce qui le concerne, de son exécution.

Paris, le.._..4.A.JUiL_192S--.

Xprv-


